[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 июля 2021 г.
ст-ца Курская
№ 820

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 11 июня 2021 г. № 249 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 12 мая 2014 г. № 239 «О формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров Ставропольского края»

администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Курского муниципального округа Ставропольского края:

от 12 мая 2021 г. № 429 «О комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Курского муниципального округа Ставропольского края»;

от 17 мая 2021 г. № 444 «О формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров Курского муниципального округа Ставропольского края».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет».
Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 С.И.Калашников

Визируют:

	Заместитель главы администрации

	О.В.Богаевская

	Начальник   отдела по организационным и общим вопросам

	Л.А.Кущик

	Проект постановления подготовил и вносит заведующий сектором кадрового обеспечения - юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения

	Е.И.Думанаева